
 

E.ORDOÑO ****
 
Destinace: Kuba - Holguín/Guardalavaca 
 

  

Hotel Ordoňo je nejvyšší budovou v malebné obci „Gibara“ a nachází se přímo v srdci tohoto historického
místa. Hotel prošel před pár lety celkovou rekonstrukcí, aby byl schopen uspokojit poptávku turistů a byl
znovu otevřen roku 2013. Přízvisko „E.“ před názvy hotelů představuje slovo „Encanto“ neboli okouzlující,
toto přízvisko si zachoval i po rekonstrukci, neboť se dbalo na zachování jeho původního historického
vzhledu. V hotelu se nachází celkem 27 klimatizovaných, standartních pokojů v neoklasicistním stylu,
vybavených vlastní koupelnou s WC, satelitní TV, trezorem, minibar a vysoušečem vlasů. Z pokoje se
hostům naskýtá jedinečný pohled na město a zátoku za ním. Samozřejmostí je pokojová služba. V hotelu
se nachází prádelna, směnárna, solárium, střešní terasa, 24h recepce a přímo v lobby je k dispozici
internetové připojení. Personál Vám ochotně pomůže s pronájmem automobilu. Dále zde nalezneme bar &
lounge, lobby bar a „á la carte“ restauraci. Gibara je známá především díky konání místního festivalu
„Festival de Cine Pobre“, který se koná v Dubnu a přitahuje do městečka hosty a umělce jak z okolí, tak z
celého světa. Vzdálenost z hotelu na místní letiště činí 42km.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   Pokojová služba 



   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

HOLGUIN 27,2 km

TRINIDAD - CENTRUM 406,6 km

VARADERO 576,6 km

HAVANA - CENTRUM 679,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

